با حضور وزیر اقتصاد
بزرگ‌ترین و
مجهزترین گمرک
اختصاصی کشور
در مجتمع فولاد
مبارکه افتتاح شد

زاینده‌رود

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و ورزشی
پنجشنبه ۲۴ خرداد ۱۴۰۳
۶ ذی الحجه ۱۴۴۵
۱۳ ژوئن ۲۰۲۴
شماره: ۴۱۰۷
۸ صفحه
سال چهاردهم
قیمت: ۵۰۰۰ تومان

وزیر اقتصاد: در زمینه توزیع ریال بین استان‌ها، نسبت استان اصفهان در منابع و مصارف بانکی تفاوت چندانی در اسفند ماه ۱۴۰۲ با استان تهران ندارد

عدالت در توزیع اعتبارات

از عدالت تحصیلی تا توسعه زیرساخت‌ها و تکمیل پروژه‌های ناتمام آموزشی در دولت سیزدهم